



KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : ROMONT I PRZEBUDOWA LOKALU MIESZKALNEGO W BUDYNKU WIELORODZINNYM
ADRES INWESTYCJI : UL. MONIUSZKI 21/1, 68-200 ŻARY
INWESTOR : ZGM SP. Z O.O.
ADRES INWESTORA : UL. ZAKOPIAŃSKA 7, 68-200 ŻARY
BRANŻA : BUDOWLANA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : inż. Krystian Siwka
SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR : inż. Andrzej Wesoly
DATA OPRACOWANIA : 20.06.2018

Stawka roboczogodziny :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R, S
Koszty zakupu [Kz]	% Mbezp
Zysk [Z]	% R+Kp(R), S+Kp(S)
VAT [V]	% $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M+Kz(Mbezp), S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
20.06.2018

Data zatwierdzenia

TABELA WARTOŚCI ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp.	Pozycje kosztorysowe	Nazwa	Wartość zł	Jedn. miary	Ilość jedn.	Wskaźnik na jednostkę zł	Udział procentowy
1	2	3	4	5	6	7	8
1.1	1 - 5	PRZEDSIONEK pom. nr 01					
1.2	6 - 14	POMIESZCZENIE NR 02					
1.3	15 - 21	POMIESZCZENIE NR 03					
1.4	22 - 29	POMIESZCZENIE NR 04					
1.5	30 - 36	POMIESZCZENIE nr 05					
1	1 - 36	ROBOTY ROZBIÓRKOWE WEWNĄTRZ BUDYNKU					
2	37 - 38	PRACE PORZĄDKOWE					
3.1	39 - 46	ROBOTY KONSTRUKCYJNE					
3.2	47 - 47	ROBOTY MURARSKIE					
3.3	48 - 50	POSADZKI					
3.4	51 - 55	PRACE TYNKARSKO-MALARSKIE					
3.5	56 - 59	OKŁADZINY PODŁOGOWE ORAZ ŚCIENNE - PŁYTKI					
3.6.1	60 - 60	Drzwi zewnętrzne					
3.6.2	61 - 61	Drzwi wewnętrzne					
3.6	60 - 61	STOLARKA OKIENNA DRZWIOWA I OKIENNA					
3	39 - 61	ROBOTY_BUDOWLANE_POROZBIÓRKOWE					
		RAZEM netto					
		VAT					
		Razem brutto					
Ogółem wartość kosztorysowa robót							
W tym:							
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT							
Podatek VAT							

Słownie:

ZESTAWIENIE POZYCJI KOSZTORYSU

Lp.	Podstawa	Opis	jedn.obm.	Obmiar	Wartość
1	KNNR 3 0801-06	Rozebranie posadzki z desek	m ²	1,85	
d.1.	1 analogia				
2	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrob.farby lub zdzieraniem tapet na ścianach	m ²	10,126	
d.1.	1				
3	KNR 4-01 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.do 2 m2 - drzwi	szt.	3	
d.1.	1				
4	KNR 4-01 0349-02	Rozebranie ścian,filarów i kolumn z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	m ³	0,561	
d.1.	1				
5	KNR 4-01 0304-02	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej bloczkami z betonu komórkowego	m ³	1,89	
d.1.	1				
6	KNNR 3 0801-06	Rozebranie posadzki z desek	m ²	8,53	
d.1.	2 analogia				
7	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrob.farby lub zdzieraniem tapet na ścianach	m ²	28,39	
d.1.	2				
8	KNR 19-01 1008-03	Wymiana elementów skrzydeł okiennych - okapniki	szt.	1	
d.1.	2				
9	KNR 19-01 1201-04	Szklenie ram okiennych lub drzwiowych drewnianych zdejmowanych pojedynczych szkłem płaskim ciągnionym bezbarwnym lub matowym o gr. 4 mm na kit podwójny przy pow. szyby ponad 0,5 m2	m ²	2,116	
d.1.	2				
10	KNR 4-01 0349-02	Rozebranie ścian,filarów i kolumn z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	m ³	8,678	
d.1.	2				
11	KNR 19-01 1310-07	Usunięcie starej farby olejnej - opalenie farby ze stolarki okiennej o pow. ponad 1,0 m2	m ²	4,232	
d.1.	2				
12	KNR 19-01 1021-01	Ręczne cyklinowanie i szlifowanie płaszczyzn o pow. ponad 1 m2	m ²	11,21	
d.1.	2				
13	KNR 19-01 1309-03	Jednokrotne lakierowanie stolarki okiennej o pow. do 1,0 m2	m ²	2,116	
d.1.	2				
14	KNR 19-01 1308-03	Jednokrotne malowanie farbą olejną lub ftalową stolarki okiennej uprzednio malowanej o pow. ponad 1,0 m2	m ²	2,116	
d.1.	2				
15	KNNR 3 0801-06	Rozebranie posadzki z desek	m ²	15,32	
d.1.	3 analogia				
16	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrob.farby lub zdzieraniem tapet na ścianach	m ²	26,022	
d.1.	3				
17	KNKRB 3 0601-01	Odbicie tynkow z zaprawy wapiennej lub cementowo-wapiennej	m ²	11,816	
d.1.	3				
18	KNR 19-01 1310-07	Usunięcie starej farby olejnej - opalenie farby ze stolarki okiennej o pow. ponad 1,0 m2	m ²	8,464	
d.1.	3				
19	KNR 19-01 1021-01	Ręczne cyklinowanie i szlifowanie płaszczyzn o pow. ponad 1 m2	m ²	22,419	
d.1.	3				
20	KNR 19-01 1309-03	Jednokrotne lakierowanie stolarki okiennej o pow. do 1,0 m2	m ²	4,232	
d.1.	3				
21	KNR 19-01 1308-03	Jednokrotne malowanie farbą olejną lub ftalową stolarki okiennej uprzednio malowanej o pow. ponad 1,0 m2	m ²	4,232	
d.1.	3				
22	KNR 4-04 0405-01	Rozebranie drewnianych podłóg ślepych	m ²	25,33	
d.1.	4				
23	KNR 4-01 0329-02	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. 1/2ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych	m ²	1,881	
d.1.	4				
24	KNR 4-01 0348-03	Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej	m ²	13,211	
d.1.	4				
25	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrob.farby lub zdzieraniem tapet na ścianach	m ²	37,068	
d.1.	4				

ZESTAWIENIE POZYCJI KOSZTORYSU

Lp.	Podstawa	Opis	jedn.obm.	Obmiar	Wartość
26 d.1. 4	KNR 19-01 1310-07	Usunięcie starej farby olejnej - opalenie farby ze stolarki okiennej o pow. ponad 1,0 m2	m ²	8,464	
27 d.1. 4	KNR 19-01 1021-01	Ręczne cyklinowanie i szlifowanie płaszczyzn o pow. ponad 1 m2	m ²	22,419	
28 d.1. 4	KNR 19-01 1309-03	Jednokrotne lakierowanie stolarki okiennej o pow. do 1,0 m2	m ²	4,232	
29 d.1. 4	KNR 19-01 1308-03	Jednokrotne malowanie farbą olejną lub ftalową stolarki okiennej uprzednio malowanej o pow. ponad 1,0 m2	m ²	4,232	
30 d.1. 5	KNNR 3 0801-06 analogia	Rozebranie posadzki z desek	m ²	15,52	
31 d.1. 5	KNKRB 3 0601-01	Odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub cementowo-wapiennej	m ²	15,092	
32 d.1. 5	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrob.farby lub zdzieraniem tapet na ścianach	m ²	14,012	
33 d.1. 5	KNR 19-01 1310-07	Usunięcie starej farby olejnej - opalenie farby ze stolarki okiennej o pow. ponad 1,0 m2	m ²	4,232	
34 d.1. 5	KNR 19-01 1021-01	Ręczne cyklinowanie i szlifowanie płaszczyzn o pow. ponad 1 m2	m ²	11,21	
35 d.1. 5	KNR 19-01 1309-03	Jednokrotne lakierowanie stolarki okiennej o pow. do 1,0 m2	m ²	4,232	
36 d.1. 5	KNR 19-01 1308-03	Jednokrotne malowanie farbą olejną lub ftalową stolarki okiennej uprzednio malowanej o pow. ponad 1,0 m2	m ²	4,232	
37 d.2	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na odl.do 1 km	m ³	14,024	
38 d.2	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi - za każdy nast. 1 km	m ³	14,024	
39 d.3. 1	KNR 4-01 0336-04	Wykucie bruzd poziomych 1/2x1 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	m	8,44	
40 d.3. 1	KNR 4-01 0206-02	Wykonanie poduszek betonowych	szt.	4	
41 d.3. 1	KNR 4-01 0313-04	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarcz.i obsadz.belek stalowych do I NP 180 mm	m	13,1	
42 d.3. 1	KNR 4-01 0313-05	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarcz.i obsadz. belek stalowych I NP 200-260 mm	m	2,8	
43 d.3. 1	KNR 2-05 0101-06 analogia	Połączenie belek stalowych z gruntowaniem	kg	307,85	
44 d.3. 1	KNR 4-01 0703-03	Umocowanie siatki 'Rabitza' na stopkach belek	m	15,9	
45 d.3. 1	KNR 4-01 0704-01	Powlekanie siatki cięto-ciągnionej na ścianach i stropach zaprawą cementową	m ²	3,18	
46 d.3. 1	KNR 4-01 0704-03	Wypełnienie oczek siatki cięto-ciągnionej na ścianach i stropach zaprawą cementową	m ²	3,18	
47 d.3. 2	KNR 2-02 0121-03	Ścianki działowe z betonu komórkowego gr.12cm	m ²	38,736	
48 d.3. 3	KNR 0-21 4007-03	Ślepa podłoga z płyt wiórowych	m ²	25,33	
49 d.3. 3	KNR 2-02 0607-01	Izolacje przeciwwilgoc.i przeciwwodne z folii polietylen. szerokiej poziome podposadzkowe	m ²	25,33	
50 d.3. 3	KNR 2-02 1102-01	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej gr.20 mm zatarte na ostro	m ²	41,22	
51 d.3. 4	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni sufitów pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlow.nierówności	m ²	66,47	

ZESTAWIENIE POZYCJI KOSZTORYSU

Lp.	Podstawa	Opis	jedn.obm.	Obmiar	Wartość
52 d.3. 4	KNNR 2 0802-06	Gładzie gipsowe jednowarstwowe na sufitach	m ²	66,47	
53 d.3. 4	KNR K-04 0302-02	Tynki gipsowe na ścianach jednowarstwowe, wewnętrzne, na podłożu ceramicznym wykonywane mechanicznie grubości 10 mm z gipsu tynkarskiego GIPS 651 (GIPS 651 L)	m ²	104,38	
54 d.3. 4	KNR-W 2-02 2011-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewn. gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku	m ²	219,998	
55 d.3. 4	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem	m ²	286,468	
56 d.3. 5	KNR 2-02 0616-01 analogia	Izolacje pod panele podłogowe	m ²	30,27	
57 d.3. 5	NNRNKB 202 1136-01	(z.VIII) Posadzki z paneli podłogowych	m ²	30,27	
58 d.3. 5	KNR 0-12 1118-03	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą	m ²	36,2	
59 d.3. 5	KNR 0-12 0829-04	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 30 x 30 cm - na klej	m ²	22,065	
60 d.3. 6.1	KNR-W 2-02 1040-01	Drzwi aluminiowe jednoskrzydłowe	m ²	1,845	
61 d.3. 6.2	KNR 2-02 1019-01	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wejściowe pełne jednodzielne o pow. do 2.0 m2 fabrycznie wykończone	m ²	6,15	

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1 ROBOTY ROZBIÓRKOWE WEWNĄTRZ BUDYNKU					
1.1 PRZEDSIONEK pom. nr 01					
d.1.1	1 KNNR 3 0801-06 analogia	Rozebranie posadzki z desek	m ²		
		1,85	m ²	1,850	
				RAZEM	1,850
d.1.1	2 KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrob.farby lub zdzieraniem tapet na ścianach ściany ((0,44+0,76+0,42)*2+(1,14*2))*2,8 -0,8*2,05 -0,9*2,05*2	m ² m ² m ²	15,456 -1,640 -3,690	
				RAZEM	10,126
d.1.1	3 KNR 4-01 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.do 2 m2 - drzwi	szt.		
		3	szt.	3,000	
				RAZEM	3,000
d.1.1	4 KNR 4-01 0349-02	Rozebranie ścian,filarów i kolumn z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej 0,3*1,5*2,5 -0,9*2,09*0,3	m ³ m ³ m ³	1,125 -0,564	
				RAZEM	0,561
d.1.1	5 KNR 4-01 0304-02	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej bloczkami z betonu komórkowego 0,9*2,10	m ³ m ³	1,890	
				RAZEM	1,890
1.2 POMIESZCZENIE NR 02					
d.1.2	6 KNNR 3 0801-06 analogia	Rozebranie posadzki z desek	m ²		
		8,53	m ²	8,530	
				RAZEM	8,530
d.1.2	7 KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrob.farby lub zdzieraniem tapet na ścianach ściany ((4,22+2,05+0,16)*2)*2,8 -1,15*1,85 -1,5*2,4 -0,9*2,1	m ² m ² m ² m ²	36,008 -2,128 -3,600 -1,890	
				RAZEM	28,390
d.1.2	8 KNR 19-01 1008-03	Wymiana elementów skrzydeł okiennych - okapniki	szt.		
		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
d.1.2	9 KNR 19-01 1201-04	Szklenie ram okiennych lub drzwiowych drewnianych zdejmowanych pojedynczych szkłem płaskim ciągnionym bezbarwnym lub matowym o gr. 4 mm na kit podwójny przy pow. szyby ponad 0,5 m2 1,15*1,84	m ² m ²	2,116	
				RAZEM	2,116
d.1.2	10 KNR 4-01 0349-02	Rozebranie ścian,filarów i kolumn z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej 4,22*2,5 -0,9*2,08	m ³ m ³ m ³	10,550 -1,872	
				RAZEM	8,678
d.1.2	11 KNR 19-01 1310-07	Usunięcie starej farby olejnej - opalenie farby ze stolarki okiennej o pow. ponad 1,0 m2 (1,15*1,84)*2	m ² m ²	4,232	
				RAZEM	4,232
d.1.2	12 KNR 19-01 1021-01	Ręczne cyklinowanie i szlifowanie płaszczyzn o pow. ponad 1 m2 (14,012*0,2)*4 <pow. okna - 20% z 4 stron>	m ² m ²	11,210	
				RAZEM	11,210
d.1.2	13 KNR 19-01 1309-03	Jednokrotne lakierowanie stolarki okiennej o pow. do 1,0 m2 1,15*1,84	m ² m ²	2,116	
				RAZEM	2,116
d.1.2	14 KNR 19-01 1308-03	Jednokrotne malowanie farbą olejną lub ftalową stolarki okiennej uprzednio malowanej o pow. ponad 1,0 m2 poz.13	m ² m ²	2,116	
				RAZEM	2,116
1.3 POMIESZCZENIE NR 03					
d.1.3	15 KNNR 3 0801-06 analogia	Rozebranie posadzki z desek	m ²		
		15,32	m ²	15,320	

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	15,320
16	KNR 4-01 d.1.3 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrob.farby lub zdzieraniem tapet na ścianach ściany (3,63*2+4,22)*2,8 -0,9*2,1 -1,15*1,84*2	m ² m ² m ²	32,144 -1,890 -4,232	
				RAZEM	26,022
17	KNKRB 3 d.1.3 0601-01	Odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub cementowo-wapiennej 4,22*2,8 <ściana szczytowa>	m ² m ²	11,816	
				RAZEM	11,816
18	KNR 19-01 d.1.3 1310-07	Usunięcie starej farby olejnej - opalenie farby ze stolarki okiennej o pow. ponad 1,0 m ² (1,15*1,84)*4	m ² m ²	8,464	
				RAZEM	8,464
19	KNR 19-01 d.1.3 1021-01	Ręczne cyklinowanie i szlifowanie płaszczyzn o pow. ponad 1 m ² (14,012*0,2)*4*2 <pow. okna - 20% z 4 stron>	m ² m ²	22,419	
				RAZEM	22,419
20	KNR 19-01 d.1.3 1309-03	Jednokrotne lakierowanie stolarki okiennej o pow. do 1,0 m ² 1,15*1,84*2	m ² m ²	4,232	
				RAZEM	4,232
21	KNR 19-01 d.1.3 1308-03	Jednokrotne malowanie farbą olejną lub ftalową stolarki okiennej uprzednio malowanej o pow. ponad 1,0 m ² poz.20	m ² m ²	4,232	
				RAZEM	4,232
1.4 POMIESZCZENIE NR 04					
22	KNR 4-04 d.1.4 0405-01	Rozebranie drewnianych podłóg ślepych 25,33	m ² m ²	25,330	
				RAZEM	25,330
23	KNR 4-01 d.1.4 0329-02	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. 1/2ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych 0,9*2,09	m ² m ²	1,881	
				RAZEM	1,881
24	KNR 4-01 d.1.4 0348-03	Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej 5,39*2,8 -0,9*2,09	m ² m ² m ²	15,092 -1,881	
				RAZEM	13,211
25	KNR 4-01 d.1.4 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrob.farby lub zdzieraniem tapet na ścianach ściany (5,39+(4,68*2))*2,8 -1,15*1,84*2	m ² m ² m ²	41,300 -4,232	
				RAZEM	37,068
26	KNR 19-01 d.1.4 1310-07	Usunięcie starej farby olejnej - opalenie farby ze stolarki okiennej o pow. ponad 1,0 m ² (1,15*1,84)*4	m ² m ²	8,464	
				RAZEM	8,464
27	KNR 19-01 d.1.4 1021-01	Ręczne cyklinowanie i szlifowanie płaszczyzn o pow. ponad 1 m ² (14,012*0,2)*4*2 <pow. okna - rama - 20% z 4 stron>	m ² m ²	22,419	
				RAZEM	22,419
28	KNR 19-01 d.1.4 1309-03	Jednokrotne lakierowanie stolarki okiennej o pow. do 1,0 m ² 1,15*1,84*2	m ² m ²	4,232	
				RAZEM	4,232
29	KNR 19-01 d.1.4 1308-03	Jednokrotne malowanie farbą olejną lub ftalową stolarki okiennej uprzednio malowanej o pow. ponad 1,0 m ² 4,232	m ² m ²	4,232	
				RAZEM	4,232
1.5 POMIESZCZENIE nr 05					
30	KNNR 3 0801- d.1.5 06 analogia	Rozebranie posadzki z desek 15,52	m ² m ²	15,520	
				RAZEM	15,520
31	KNKRB 3 d.1.5 0601-01	Odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub cementowo-wapiennej 5,39*2,8 <ściana szczytowa>	m ² m ²	15,092	
				RAZEM	15,092
32	KNR 4-01 d.1.5 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrob.farby lub zdzieraniem tapet na ścianach	m ²		

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		ściany 2,88*2,8*2 -1,15*1,84	m ² m ²	16,128 -2,116	
				RAZEM	14,012
33 d.1.5	KNR 19-01 1310-07	Usunięcie starej farby olejnej - opalenie farby ze stolarki okiennej o pow. ponad 1,0 m ² (1,15*1,84)*2	m ² m ²	4,232	
				RAZEM	4,232
34 d.1.5	KNR 19-01 1021-01	Ręczne cyklinowanie i szlifowanie płaszczyzn o pow. ponad 1 m ² (poz.32*0,2)*4 <pow. okna - 20% z 4 stron>	m ² m ²	11,210	
				RAZEM	11,210
35 d.1.5	KNR 19-01 1309-03	Jednokrotne lakierowanie stolarki okiennej o pow. do 1,0 m ² poz.33	m ² m ²	4,232	
				RAZEM	4,232
36 d.1.5	KNR 19-01 1308-03	Jednokrotne malowanie farbą olejną lub ftalową stolarki okiennej uprzednio malowanej o pow. ponad 1,0 m ² poz.35	m ² m ²	4,232	
				RAZEM	4,232
2 PRACE PORZĄDKOWE					
37 d.2	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na odl.do 1 km (poz.1+poz.6+poz.15+poz.22+poz.30)*0,04 <podłogi> poz.4+poz.10+(poz.24*0,12) <ściany> (poz.17+poz.31)*0,02 <tylnki>	m ³ m ³ m ³ m ³	2,662 10,824 0,538	
				RAZEM	14,024
38 d.2	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi - za każdy nast. 1 km Krotność = 10 poz.37	m ³ m ³	14,024	
				RAZEM	14,024
3 ROBOTY BUDOWLANE POROZBIÓRKOWE					
3.1 ROBOTY KONSTRUKCYJNE					
39 d.3.1	KNR 4-01 0336-04	Wykucie bruzd poziomych 1/2x1 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej 4,22*2	m m	8,440	
				RAZEM	8,440
40 d.3.1	KNR 4-01 0206-02	Wykonanie poduszek betonowych 4	szt. szt.	4,000	
				RAZEM	4,000
41 d.3.1	KNR 4-01 0313-04	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarcz.i obsadz.belek stalowych do I NP 180 mm (4,65*2)+(1,9*2) <N-01, N-02, N-04>	m m	13,100	
				RAZEM	13,100
42 d.3.1	KNR 4-01 0313-05	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarcz.i obsadz.belek stalowych I NP 200-260 mm 1,4*2 <N-03>	m m	2,800	
				RAZEM	2,800
43 d.3.1	KNR 2-05 0101-06 analogia	Połączenie belek stalowych z gruntowaniem 17,9*poz.41 26,2*poz.42	kg kg kg	234,490 73,360	
				RAZEM	307,850
44 d.3.1	KNR 4-01 0703-03	Umocowanie siatki 'Rabitz'a na stopkach belek poz.41+poz.42	m m	15,900	
				RAZEM	15,900
45 d.3.1	KNR 4-01 0704-01	Powlekanie siatki cięto-ciągnionej na ścianach i stropach zaprawą cementową poz.44*0,2	m ² m ²	3,180	
				RAZEM	3,180
46 d.3.1	KNR 4-01 0704-03	Wypełnienie oczek siatki cięto-ciągnionej na ścianach i stropach zaprawą cementową poz.45	m ² m ²	3,180	
				RAZEM	3,180
3.2 ROBOTY MURARSKIE					
47 d.3.2	KNR 2-02 0121-03	Ścianki działowe z betonu komórkowego gr.12cm (1,5+2,8+5,39+4,68+2,1)*2,8 -0,9*2,05*4	m ² m ² m ²	46,116 -7,380	
				RAZEM	38,736
3.3 POSADZKI					
48 d.3.3	KNR 0-21 4007-03	Ślepa podłoga z płyt wiórowych	m ²		

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		poz.49	m ²	25,330	
				RAZEM	25,330
49	KNR 2-02 d.3.3 0607-01	Izolacje przeciwwilgoc.i przeciwwodne z folii polietylen.szerokiej poziome podposadzkowe 66,55-poz.50	m ² m ²	25,330	
				RAZEM	25,330
50	KNR 2-02 d.3.3 1102-01	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej gr. 20 mm zatarte na ostro 66,55-25,33	m ² m ²	41,220	
				RAZEM	41,220
3.4 PRACE TYNKARSKO-MALARSKIE					
51	KNR 4-01 d.3.4 1204-08	Przygotowanie powierzchni sufitów pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlow.nierówności 66,47	m ² m ²	66,470	
				RAZEM	66,470
52	KNNR 2 0802- d.3.4 06	Gładzie gipsowe jednowarstwowe na sufitach poz.51	m ² m ²	66,470	
				RAZEM	66,470
53	KNR K-04 d.3.4 0302-02	Tynki gipsowe na ścianach jednowarstwowe, wewnętrzne, na podłożu ceramicznym wykonywane mechanicznie grubości 10 mm z gipsu tynkarskiego GIPS 651 (GIPS 651 L) poz.47*2+(poz.17+poz.31)	m ² m ²	104,380	
				RAZEM	104,380
54	KNR-W 2-02 d.3.4 2011-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewn. gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku poz.53+poz.2+poz.7+poz.16+poz.25+poz.32	m ² m ²	219,998	
				RAZEM	219,998
55	KNR 2-02 d.3.4 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem poz.52+poz.54 <sufity i ściany>	m ² m ²	286,468	
				RAZEM	286,468
3.5 OKŁADZINY PODŁOGOWE ORAZ ŚCIENNE - PŁYTKI					
56	KNR 2-02 d.3.5 0616-01 analogia	Izolacje pod panele podłogowe 14,1+16,17	m ² m ²	30,270	
				RAZEM	30,270
57	NNRNKB 202 d.3.5 1136-01	(z.VIII) Posadzki z paneli podłogowych poz.56	m ² m ²	30,270	
				RAZEM	30,270
58	KNR 0-12 d.3.5 1118-03	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą 6,47+3,93+20,13+5,67	m ² m ²	36,200	
				RAZEM	36,200
59	KNR 0-12 d.3.5 0829-04	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 30 x 30 cm - na klej KUCHNIA - FARTUCH (2,6+2,05)*0,6 ŁAZIENKA 1 (2,7+2,1)*2*2,2 -0,9*2,05	m ² m ² m ²	2,790 21,120 -1,845	
				RAZEM	22,065
3.6 STOLARKA OKIENNA DRZWIOWA I OKIENNA					
3.6.1 Drzwi zewnętrzne					
60	KNR-W 2-02 d.3.6.1 1040-01	Drzwi aluminiowe jednoskrzydłowe 0,9*2,05	m ² m ²	1,845	
				RAZEM	1,845
3.6.2 Drzwi wewnętrzne					
61	KNR 2-02 d.3.6.2 1019-01	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wejściowe pełne jednoodzielne o pow. do 2.0 m2 fabrycznie wykończone 1,0*2,05*3	m ² m ²	6,150	
				RAZEM	6,150

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1 ROBOTY ROZBIÓRKOWE WEWNĄTRZ BUDYNKU								
1.1 PRZEDSIÓNEK pom. nr 01								
1	KNNR 3 d.1. 0801-06 1 analogia	Rozebranie posadzki z desek obmiar = 1,85m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,27r-g/m ²	r-g	0,4995				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
2	KNR 4-01 d.1. 0713-01 1	Przecieranie istniejących tynków wewn. z zeszkrob.farby lub zdzieraniem tapet na ścianach obmiar = 10,126m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,37r-g/m ²	r-g	3,7466				
2*		-- M -- Ciasto wapienne 0,0022m ³ /m ²	m ³	0,0223				
3*		Gips budowlany szpachlowy 0,0014t/m ²	t	0,0142				
4*		piasek do zapraw 0,005m ³ /m ²	m ³	0,0506				
5*		woda z rurociągu 0,0064m ³ /m ²	m ³	0,0648				
6*		materiały pomocnicze 1,5%	%	1,5000				
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0,01m-g/m ²	m-g	0,1013				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
3	KNR 4-01 d.1. 0354-04 1	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.do 2 m ² - drzwi obmiar = 3szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1,16r-g/szt.	r-g	3,4800				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
4	KNR 4-01 d.1. 0349-02 1	Rozebranie ścian, filarów i kolumn z ce- gieł na zaprawie cementowo-wapiennej obmiar = 0,561m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 7,27r-g/m ³	r-g	4,0785				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
5	KNR 4-01 d.1. 0304-02 1	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie ce- mentowo-wapiennej bloczkami z betonu komórkowego obmiar = 1,89m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 7,14r-g/m ³	r-g	13,4946				
2*		-- M -- bloczki z betonu komórkowego autokla- wizowanego odmiana 04-07 o wym. 49x24x24 cm 34,5szt/m ³	szt	65,2050				
3*		cement portlandzki 35 bez dodatków 0,01795t/m ³	t	0,0339				
4*		wapno suchogazzone 0,0106t/m ³	t	0,0200				
5*		piasek do zapraw 0,093m ³ /m ³	m ³	0,1758				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6*		woda z rurociągu 0,043m ³ /m ³	m ³	0,0813				
7*		materiały pomocnicze 1,5%	%	1,5000				
8*		-- S -- betoniarka 150 dm ³ 0,13m-g/m ³	m-g	0,2457				
9*		wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0,9m-g/m ³	m-g	1,7010				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								

PODSUMOWANIE

PRZEDSIÓNEK pom. nr 01

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.2 POMIESZCZENIE NR 02								
6	KNNR 3 d.1. 0801-06 2 analogia	Rozebranie posadzki z desek obmiar = 8,53m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,27r-g/m ²	r-g	2,3031				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
7	KNR 4-01 d.1. 0713-01 2	Przecieranie istniejących tynków wewn. z zeszkrob.farby lub zdzieraniem tapet na ścianach obmiar = 28,39m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,37r-g/m ²	r-g	10,5043				
2*		-- M -- Ciasto wapienne 0,0022m ³ /m ²	m ³	0,0625				
3*		Gips budowlany szpachlowy 0,0014t/m ²	t	0,0397				
4*		piasek do zapraw 0,005m ³ /m ²	m ³	0,1420				
5*		woda z rurociągu 0,0064m ³ /m ²	m ³	0,1817				
6*		materiały pomocnicze 1,5%	%	1,5000				
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0,01m-g/m ²	m-g	0,2839				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
8	KNR 19-01 d.1. 1008-03 2	Wymiana elementów skrzydeł okien- nych - okapniki obmiar = 1szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,73r-g/szt.	r-g	0,7300				
2*		-- M -- deski iglaste strugane dwustronnie 2.5- 6.0 m gr. 28-45 mm kl.I 0,002m ³ /szt.	m ³	0,0020				
3*		pokost olejno-żywiczny 0,02dm ³ /szt.	dm ³	0,0200				
4*		klej kostny ekstra gat.I 0,02kg/szt.	kg	0,0200				
5*		papier ścierny w arkuszach 2ark/szt.	ark	2,0000				
6*		materiały pomocnicze 2%	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
9	KNR 19-01 d.1. 1201-04 2	Szklenie ram okiennych lub drzwiowych drewnianych zdejmowanych pojedyn- czych szkłem płaskim ciągnionym bez- barwnym lub matowym o gr. 4 mm na kit podwójny przy pow. szyby ponad 0,5 m ² obmiar = 2,116m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,88r-g/m ²	r-g	1,8621				
2*		-- M -- szkło płaskie okienne ciągnione 1,21m ² /m ²	m ²	2,5604				
3*		kit szklarski pokostowy 0,64kg/m ²	kg	1,3542				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		materiały pomocnicze 0,2%	%	0,2000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
10 d.1. 2	KNR 4-01 0349-02	Rozebranie ścian, filarów i kolumn z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej obmiar = 8,678m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 7,27r-g/m ³	r-g	63,0891				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
11 d.1. 2	KNR 19-01 1310-07	Usunięcie starej farby olejnej - opalenie farby ze stolarki okiennej o pow. ponad 1,0 m ² obmiar = 4,232m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,71r-g/m ²	r-g	3,0047				
2*		-- M -- papier ścierny w arkuszach 0,43ark/m ²	ark	1,8198				
3*		benzyna 0,3dm ³ /m ²	dm ³	1,2696				
4*		materiały pomocnicze 2%	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
12 d.1. 2	KNR 19-01 1021-01	Ręczne cyklinowanie i szlifowanie płaszczyzn o pow. ponad 1 m ² obmiar = 11,21m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,91r-g/m ²	r-g	10,2011				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
13 d.1. 2	KNR 19-01 1309-03	Jednokrotne lakierowanie stolarki okiennej o pow. do 1,0 m ² obmiar = 2,116m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,43r-g/m ²	r-g	0,9099				
2*		-- M -- emalia olejno-żywiczna 0,089dm ³ /m ²	dm ³	0,1883				
3*		rozcieńczalnik 0,014dm ³ /m ²	dm ³	0,0296				
4*		materiały pomocnicze 2%	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
14 d.1. 2	KNR 19-01 1308-03	Jednokrotne malowanie farbą olejną lub ftalową stolarki okiennej uprzednio malowanej o pow. ponad 1,0 m ² obmiar = 2,116m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,95r-g/m ²	r-g	2,0102				
2*		-- M -- Emalia olejno - ftalowa SUPERMAL do drewna i metalu, baza transparentna C, opak. 5 dm ³ (4,5 dm ³) (dostawca: SNI) 0,094dm ³ /m ²	dm ³	0,1989				
3*		rozcieńczalnik 0,024dm ³ /m ²	dm ³	0,0508				
4*		Kit szpachl. celulozowy og. stos.-biały 0,086kg/m ²	kg	0,1820				
5*		papier ścierny w arkuszach 0,43ark/m ²	ark	0,9099				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6*		materiały pomocnicze 2%	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								

PODSUMOWANIE

POMIESZCZENIE NR 02

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.3 POMIESZCZENIE NR 03								
15	KNNR 3 d.1. 0801-06 3 analogia	Rozebranie posadzki z desek obmiar = 15,32m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,27r-g/m ²	r-g	4,1364				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
16	KNR 4-01 d.1. 0713-01 3	Przecieranie istniejących tynków wewn. z zeszkrob.farby lub zdzieraniem tapet na ścianach obmiar = 26,022m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,37r-g/m ²	r-g	9,6281				
2*		-- M -- Ciasto wapienne 0,0022m ³ /m ²	m ³	0,0572				
3*		Gips budowlany szpachlowy 0,0014t/m ²	t	0,0364				
4*		piasek do zapraw 0,005m ³ /m ²	m ³	0,1301				
5*		woda z rurociągu 0,0064m ³ /m ²	m ³	0,1665				
6*		materiały pomocnicze 1,5%	%	1,5000				
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0,01m-g/m ²	m-g	0,2602				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
17	KNKRB 3 d.1. 0601-01 3	Odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub cementowo-wapiennej obmiar = 11,816m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,36r-g/m ²	r-g	4,2538				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
18	KNR 19-01 d.1. 1310-07 3	Usunięcie starej farby olejnej - opalanie farby ze stolarki okiennej o pow. ponad 1,0 m ² obmiar = 8,464m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,71r-g/m ²	r-g	6,0094				
2*		-- M -- papier ścierny w arkuszach 0,43ark/m ²	ark	3,6395				
3*		benzyna 0,3dm ³ /m ²	dm ³	2,5392				
4*		materiały pomocnicze 2%	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
19	KNR 19-01 d.1. 1021-01 3	Ręczne cyklinowanie i szlifowanie płaszczyzn o pow. ponad 1 m ² obmiar = 22,419m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,91r-g/m ²	r-g	20,4013				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
20	KNR 19-01 d.1. 1309-03 3	Jednokrotne lakierowanie stolarki okiennej o pow. do 1,0 m ² obmiar = 4,232m ²	m ²					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0,43r-g/m ²	r-g	1,8198				
2*		-- M -- emalia olejno-żywiczna 0,089dm ³ /m ²	dm ³	0,3766				
3*		rozcieńczalnik 0,014dm ³ /m ²	dm ³	0,0592				
4*		materiały pomocnicze 2%	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
21 d.1. 3	KNR 19-01 1308-03	Jednokrotne malowanie farbą olejną lub ftalową stolarki okiennej uprzednio ma- lowanej o pow. ponad 1,0 m2 obmiar = 4,232m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,95r-g/m ²	r-g	4,0204				
2*		-- M -- Emalia olejno - ftalowa SUPERMAL do drewna i metalu, baza transparentna C, opak. 5 dm3 (4,5 dm3) (dostawca: SNI) 0,094dm ³ /m ²	dm ³	0,3978				
3*		rozcieńczalnik 0,024dm ³ /m ²	dm ³	0,1016				
4*		Kit szpachl. celulozowy og. stos.-biały 0,086kg/m ²	kg	0,3640				
5*		papier ścierny w arkuszach 0,43ark/m ²	ark	1,8198				
6*		materiały pomocnicze 2%	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								

PODSUMOWANIE

POMIESZCZENIE NR 03

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.4 POMIESZCZENIE NR 04								
22	KNR 4-04 d.1. 0405-01 4	Rozebranie drewnianych podłóg śle- pnych obmiar = 25,33m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,17r-g/m ²	r-g	4,3061				
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								
23	KNR 4-01 d.1. 0329-02 4	Wycucie otworów w ścianach z cegieł o grub. 1/2ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych obmiar = 1,881m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1,08r-g/m ²	r-g	2,0315				
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								
24	KNR 4-01 d.1. 0348-03 4	Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej obmiar = 13,211m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,95r-g/m ²	r-g	12,5505				
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								
25	KNR 4-01 d.1. 0713-01 4	Przecieranie istniejących tynków wewn. z zeszkrob.farby lub zdzieraniem tapet na ścianach obmiar = 37,068m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,37r-g/m ²	r-g	13,7152				
2*		-- M -- Ciasto wapienne 0,0022m ³ /m ²	m ³	0,0815				
3*		Gips budowlany szpachlowy 0,0014t/m ²	t	0,0519				
4*		piasek do zapraw 0,005m ³ /m ²	m ³	0,1853				
5*		woda z rurociągu 0,0064m ³ /m ²	m ³	0,2372				
6*		materiały pomocnicze 1,5%	%	1,5000				
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0,01m-g/m ²	m-g	0,3707				
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								
26	KNR 19-01 d.1. 1310-07 4	Usunięcie starej farby olejnej - opalenie farby ze stolarki okiennej o pow. ponad 1,0 m2 obmiar = 8,464m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,71r-g/m ²	r-g	6,0094				
2*		-- M -- papier ścierny w arkuszach 0,43ark/m ²	ark	3,6395				
3*		benzyna 0,3dm ³ /m ²	dm ³	2,5392				
4*		materiały pomocnicze 2%	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
27 d.1. 4	KNR 19-01 1021-01	Ręczne cyklinowanie i szlifowanie płaszczyzn o pow. ponad 1 m2 obmiar = 22,419m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,91r-g/m ²	r-g	20,4013				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
28 d.1. 4	KNR 19-01 1309-03	Jednokrotne lakierowanie stolarki okiennej o pow. do 1,0 m2 obmiar = 4,232m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,43r-g/m ²	r-g	1,8198				
2*		-- M -- emalia olejno-żywiczna 0,089dm ³ /m ²	dm ³	0,3766				
3*		rozcieńczalnik 0,014dm ³ /m ²	dm ³	0,0592				
4*		materiały pomocnicze 2%	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
29 d.1. 4	KNR 19-01 1308-03	Jednokrotne malowanie farbą olejną lub ftalową stolarki okiennej uprzednio malowanej o pow. ponad 1,0 m2 obmiar = 4,232m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,95r-g/m ²	r-g	4,0204				
2*		-- M -- Emalia olejno - ftalowa SUPERMAL do drewna i metalu, baza transparentna C, opak. 5 dm3 (4,5 dm3) (dostawca: SNI) 0,094dm ³ /m ²	dm ³	0,3978				
3*		rozcieńczalnik 0,024dm ³ /m ²	dm ³	0,1016				
4*		Kit szpachl. celulozowy og. stos.-biały 0,086kg/m ²	kg	0,3640				
5*		papier ścierny w arkuszach 0,43ark/m ²	ark	1,8198				
6*		materiały pomocnicze 2%	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								

PODSUMOWANIE

POMIESZCZENIE NR 04

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.5 POMIESZCZENIE nr 05								
30	KNNR 3 d.1. 0801-06 5 analogia	Rozebranie posadzki z desek obmiar = 15,52m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,27r-g/m ²	r-g	4,1904				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
31	KNKRB 3 d.1. 0601-01 5	Odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub cementowo-wapiennej obmiar = 15,092m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,36r-g/m ²	r-g	5,4331				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
32	KNR 4-01 d.1. 0713-01 5	Przecieranie istniejących tynków wewn. z zeszkrob.farby lub zdzieraniem tapet na ścianach obmiar = 14,012m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,37r-g/m ²	r-g	5,1844				
2*		-- M -- Ciasto wapienne 0,0022m ³ /m ²	m ³	0,0308				
3*		Gips budowlany szpachlowy 0,0014t/m ²	t	0,0196				
4*		piasek do zapraw 0,005m ³ /m ²	m ³	0,0701				
5*		woda z rurociągu 0,0064m ³ /m ²	m ³	0,0897				
6*		materiały pomocnicze 1,5%	%	1,5000				
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0,01m-g/m ²	m-g	0,1401				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
33	KNR 19-01 d.1. 1310-07 5	Usunięcie starej farby olejnej - opalenie farby ze stolarki okiennej o pow. ponad 1,0 m ² obmiar = 4,232m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,71r-g/m ²	r-g	3,0047				
2*		-- M -- papier ścierny w arkuszach 0,43ark/m ²	ark	1,8198				
3*		benzyna 0,3dm ³ /m ²	dm ³	1,2696				
4*		materiały pomocnicze 2%	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
34	KNR 19-01 d.1. 1021-01 5	Ręczne cyklinowanie i szlifowanie płaszczyzn o pow. ponad 1 m ² obmiar = 11,21m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,91r-g/m ²	r-g	10,2011				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
35	KNR 19-01 d.1. 1309-03 5	Jednokrotne lakierowanie stolarki okiennej o pow. do 1,0 m ² obmiar = 4,232m ²	m ²					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0,43r-g/m ²	r-g	1,8198				
2*		-- M -- emalia olejno-żywiczna 0,089dm ³ /m ²	dm ³	0,3766				
3*		rozcieńczalnik 0,014dm ³ /m ²	dm ³	0,0592				
4*		materiały pomocnicze 2%	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
36 d.1. 5	KNR 19-01 1308-03	Jednokrotne malowanie farbą olejną lub ftalową stolarki okiennej uprzednio ma- lowanej o pow. ponad 1,0 m2 obmiar = 4,232m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,95r-g/m ²	r-g	4,0204				
2*		-- M -- Emalia olejno - ftalowa SUPERMAL do drewna i metalu, baza transparentna C, opak. 5 dm3 (4,5 dm3) (dostawca: SNI) 0,094dm ³ /m ²	dm ³	0,3978				
3*		rozcieńczalnik 0,024dm ³ /m ²	dm ³	0,1016				
4*		Kit szpachl. celulozowy og. stos.-biały 0,086kg/m ²	kg	0,3640				
5*		papier ścierny w arkuszach 0,43ark/m ²	ark	1,8198				
6*		materiały pomocnicze 2%	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								

PODSUMOWANIE

POMIESZCZENIE nr 05

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

ROBOTY ROZBIÓRKOWE WEWNATRZ BUDYNKU

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2 PRACE PORZĄDKOWE								
37	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu spryzmowanego sa- mochodami samowyładowczymi na odl. do 1 km obmiar = 14,024m ³	m ³					
d.2	0108-11							
1*		-- R -- robocizna 0,86r-g/m ³	r-g		12,0606			
2*		-- M -- Opłata za składowanie odpadów 1,9/1,3=1,461538t/m ³	t		20,4966			
3*		opłata za gruzownik 1			1,0000			
4*		-- S -- samochód samowyładowczy 5 t 0,5m-g/m ³	m-g		7,0120			
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								
38	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu spryzmowanego sa- mochodami samowyładowczymi - za każdy nast. 1 km Krotność = 10 obmiar = 14,024m ³	m ³					
d.2	0108-12							
1*		-- S -- samochód samowyładowczy 5 t 0,02*10=0,2m-g/m ³	m-g		2,8048			
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								

PODSUMOWANIE

PRACE PORZĄDKOWE

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3 ROBOTY BUDOWLANE POROZBIÓRKOWE								
3.1 ROBOTY KONSTRUKCYJNE								
39	KNR 4-01	Wykucie bruzd poziomych 1/2x1 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej obmiar = 8,44m	m					
d.3.	0336-04							
1								
1*		-- R -- robocizna 1,77r-g/m	r-g	14,9388				
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								
40	KNR 4-01	Wykonanie poduszek betonowych obmiar = 4szt.	szt.					
d.3.	0206-02							
1								
1*		-- R -- robocizna 1,82r-g/szt.	r-g	7,2800				
2*		-- M -- cement portlandzki 35 bez dodatków 0,006t/szt.	t	0,0240				
3*		piasek do betonów zwykłych 0,009m ³ /szt.	m ³	0,0360				
4*		żwir do betonów zwykłych wielofrakcyjny 0,016m ³ /szt.	m ³	0,0640				
5*		drewno okrągłe na stemple budowlane 0,0027m ³ /szt.	m ³	0,0108				
6*		deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl.III 0,0018m ³ /szt.	m ³	0,0072				
7*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0,02kg/szt.	kg	0,0800				
8*		woda z rurociągu 0,05m ³ /szt.	m ³	0,2000				
9*		materiały pomocnicze 2%	%	2,0000				
10*		-- S -- betoniarka 150 dm3 0,03m-g/szt.	m-g	0,1200				
11*		żuraw okienny przenośny 0,11m-g/szt.	m-g	0,4400				
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								
41	KNR 4-01	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarcz.i obsadz. belek stalowych do I NP 180 mm obmiar = 13,1m	m					
d.3.	0313-04							
1								
1*		-- R -- robocizna 1,62r-g/m	r-g	21,2220				
2*		-- M -- cegła budowlana pełna 8szt/m	szt	104,8000				
3*		cement portlandzki 35 bez dodatków 0,00518t/m	t	0,0679				
4*		piasek do zapraw 0,018m ³ /m	m ³	0,2358				
5*		kształtowniki walcowane - dwuteowniki 22,12kg/m	kg	289,7720				
6*		woda z rurociągu 0,006m ³ /m	m ³	0,0786				
7*		materiały pomocnicze 1,5%	%	1,5000				
8*		-- S -- betoniarka 150 dm3 0,03m-g/m	m-g	0,3930				
9*		wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0,07m-g/m	m-g	0,9170				
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
42	KNR 4-01	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegiel - dostarcz.i obsadz. belek stalowych I NP 200-260 mm obmiar = 2,8m	m					
d.3.	0313-05							
1								
1*		-- R -- robocizna 2,16r-g/m	r-g	6,0480				
2*		-- M -- cegła budowlana pełna 12szt/m	szt	33,6000				
3*		cement portlandzki 35 bez dodatków 0,0137t/m	t	0,0384				
4*		piasek do zapraw 0,036m ³ /m	m ³	0,1008				
5*		kształtowniki walcowane - dwuteowniki 24,44kg/m	kg	68,4320				
6*		woda z rurociągu 0,017m ³ /m	m ³	0,0476				
7*		materiały pomocnicze 1,5%	%	1,5000				
8*		-- S -- betoniarka 150 dm ³ 0,07m-g/m	m-g	0,1960				
9*		wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0,14m-g/m	m-g	0,3920				
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								
43	KNR 2-05	Połączenie belek stalowych z gruntowa-	kg					
d.3.	0101-06	naniem						
1	analogia	obmiar = 307,85kg						
1*		-- R -- robocizna 0,0705*0.955=0,067328r-g/kg	r-g	20,7269				
2*		-- M -- śruby stalowe zgrubne z łbem sześciokątnym,z gwintem na całej długości z nakrętkami i podkładkami 0,0056kg/kg	kg	1,7240				
3*		trzpienie stalowe do montażu konstrukcji stalowych 0,0019kg/kg	kg	0,5849				
4*		farba olejna do gruntowania przeciwrdzewna miniowa 60 % 0,00019dm ³ /kg	dm ³	0,0585				
5*		elektrody stalowe do spawania stali węglowych śr. 3.25mm 0,00025100 szt./kg	100 szt.	0,0770				
6*		tlen techniczny 0,0018m ³ /kg	m ³	0,5541				
7*		acetylen techniczny rozpuszczony 0,0006kg/kg	kg	0,1847				
8*		-- S -- żuraw samochodowy 5-6 t 0,0005m-g/kg	m-g	0,1539				
9*		spawarka elektryczna wirująca 300 A 0,0035m-g/kg	m-g	1,0775				
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								
44	KNR 4-01	Umocowanie siatki 'Rabitza' na stopkach belek	m					
d.3.	0703-03	obmiar = 15,9m						
1								
1*		-- R -- robocizna 0,11r-g/m	r-g	1,7490				
2*		-- M -- siatka tkana Rabitza 0,27m ² /m	m ²	4,2930				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		drut stalowy okrągły miękki śr. 0.50-0.55 mm	kg	0,4770				
4*		materiały pomocnicze 1,5%	%	1,5000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
45	KNR 4-01	Powlekanie siatki cięto-ciągnionej na ścianach i stropach zaprawą cementową	m ²					
d.3.	0704-01	obmiar = 3,18m ²						
1								
1*		-- R -- robocizna 0,28r-g/m ²	r-g	0,8904				
2*		-- M -- cement portlandzki 35 bez dodatków 0,001t/m ²	t	0,0032				
3*		woda z rurociągu 0,001m ³ /m ²	m ³	0,0032				
4*		materiały pomocnicze 1,5%	%	1,5000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
46	KNR 4-01	Wypełnienie oczek siatki cięto-ciągnionej na ścianach i stropach zaprawą cementową	m ²					
d.3.	0704-03	obmiar = 3,18m ²						
1								
1*		-- R -- robocizna 0,49r-g/m ²	r-g	1,5582				
2*		-- M -- cement portlandzki 35 bez dodatków 0,0041t/m ²	t	0,0130				
3*		Ciasto wapienne 0,0004m ³ /m ²	m ³	0,0013				
4*		piasek do zapraw 0,0119m ³ /m ²	m ³	0,0378				
5*		woda z rurociągu 0,0036m ³ /m ²	m ³	0,0114				
6*		materiały pomocnicze 1,5%	%	1,5000				
7*		-- S -- betoniarka 150 dm ³ 0,02m-g/m ²	m-g	0,0636				
8*		wyciąg jednomaszty z napędem elektrycznym 0,5 t 0,02m-g/m ²	m-g	0,0636				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								

PODSUMOWANIE

ROBOTY KONSTRUKCYJNE

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S	
3.2 ROBOTY MURARSKIE									
47	KNR 2-02	Ścianki działowe z betonu komórkowego gr.12cm obmiar = 38,736m ²	m ²						
d.3.	0121-03								
2									
1*			-- R -- robocizna 0,79r-g/m ²	r-g	30,6014				
2*			-- M -- Płytki z bet.komórk.M 500-700 59x24x12cm 8,2szt/m ²	szt	317,6352				
3*			zaprawa 0,01m ³ /m ²	m ³	0,3874				
4*		materiały pomocnicze 1,5%	%	1,5000					
5*		-- S -- wyciąg budowlany 0,07m-g/m ²	m-g	2,7115					
Razem koszty bezpośrednie:									
Ceny jednostkowe									

PODSUMOWANIE

ROBOTY MURARSKIE

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3.3 POSADZKI								
48	KNR 0-21 d.3. 4007-03 3	Ślepa podłoga z płyt wiórowych obmiar = 25,33m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,25r-g/m ²	r-g	6,3325				
2*		-- M -- płyty wiórowe płasko prasowane zwykle gr. 20 mm 0,022m ³ /m ²	m ³	0,5573				
3*		gwoździe budowlane okrągłe ocynko- wane 0,1kg/m ²	kg	2,5330				
4*		materiały pomocnicze 1,5%	%	1,5000				
5*		-- S -- wyciąg budowlany 0,01m-g/m ²	m-g	0,2533				
6*		środek transportowy 0,01m-g/m ²	m-g	0,2533				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
49	KNR 2-02 d.3. 0607-01 3	Izolacje przeciwwilgoc. i przeciwwodne z folii polietylen.szerokiej poziome podpo- sadzkowe obmiar = 25,33m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,3596r-g/m ²	r-g	9,1087				
2*		-- M -- folia PE 0,3mm 1,13+1,13=2,26m ² /m ²	m ²	57,2458				
3*		materiały pomocnicze 1,5%	%	1,5000				
4*		-- S -- wyciąg budowlany 0,0112m-g/m ²	m-g	0,2837				
5*		środek transportowy 0,0068m-g/m ²	m-g	0,1722				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
50	KNR 2-02 d.3. 1102-01 3	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej gr.20 mm zatarte na ostro obmiar = 41,22m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,3564r-g/m ²	r-g	14,6908				
2*		-- M -- zaprawa cementowa M 12 0,0206m ³ /m ²	m ³	0,8491				
3*		materiały pomocnicze 1,5%	%	1,5000				
4*		-- S -- wyciąg budowlany 0,0309m-g/m ²	m-g	1,2737				
5*		środek transportowy 0,0003m-g/m ²	m-g	0,0124				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								

PODSUMOWANIE

	RAZEM	Robocizna	Materiały	POSADZKI Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3.4 PRACE TYNKARSKO-MALARSKIE								
51	KNR 4-01	Przygotowanie powierzchni sufitów pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlow.nierówności obmiar = 66,47m ²	m ²					
d.3.	1204-08							
4								
1*		-- R -- robocizna 0,095r-g/m ²	r-g		6,3147			
2*		-- M -- Gips budowlany szpachlowy 0,0003t/m ²	t		0,0199			
3*		materiały pomocnicze 2%	%		2,0000			
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								
52	KNNR 2	Gładzie gipsowe jednowarstwowe na sufitach obmiar = 66,47m ²	m ²					
d.3.	0802-06							
4								
1*		-- R -- robocizna 0,422r-g/m ²	r-g		28,0503			
2*		-- M -- Gips szpachlowy na podłożach gipsowych 2,5kg/m ²	kg		166,1750			
3*		Woda z rurociągów 0,0002m ³ /m ²	m ³		0,0133			
4*		materiały pomocnicze 1,5%	%		1,5000			
5*		-- S -- wyciąg budowlany 0,0011m-g/m ²	m-g		0,0731			
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								
53	KNR K-04	Tynki gipsowe na ścianach jednowarstwowe, wewnętrzne, na podłożu ceramicznym wykonywane mechanicznie grubości 10 mm z gipsu tynkarskiego GIPS 651 (GIPS 651 L) obmiar = 104,38m ²	m ²					
d.3.	0302-02							
4								
1*		-- R -- robocizna 0,3564r-g/m ²	r-g		37,2010			
2*		-- M -- Gips tynkarski GIPS 651L 0,8kg/m ²	kg		83,5040			
3*		Środek gruntujący GRUNTOLIT-K 311, opak. 15 kg (dostawca: KRE) 0,07kg/m ²	kg		7,3066			
4*		Woda z rurociągów 0,0057m ³ /m ²	m ³		0,5950			
5*		materiały pomocnicze 2%	%		2,0000			
6*		-- S -- Agregat tynk.1,1-3,0m ³ /h (1) 0,0566m-g/m ²	m-g		5,9079			
7*		środek transportowy 0,0122m-g/m ²	m-g		1,2734			
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								
54	KNR-W 2-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewn. gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku obmiar = 219,998m ²	m ²					
d.3.	2011-02							
4								
1*		-- R -- robocizna 0,243r-g/m ²	r-g		53,4595			

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- Gips budowlany szpachlowy 0,00327t/m ²	t	0,7194				
3*		Woda z rurociągów 0,00213m ³ /m ²	m ³	0,4686				
4*		materiały pomocnicze 1,5%	%	1,5000				
5*		-- S -- mieszarka do zapraw 0,004m-g/m ²	m-g	0,8800				
6*		wyciąg budowlany 0,02m-g/m ²	m-g	4,4000				
7*		środek transportowy 0,0032m-g/m ²	m-g	0,7040				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
55 d.3. 4	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem obmiar = 286,468m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,1756r-g/m ²	r-g	50,3038				
2*		-- M -- farba zmywalna paroprzepuszczalna 0,276dm ³ /m ²	dm ³	79,0652				
3*		materiały pomocnicze 1,5%	%	1,5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0,0003m-g/m ²	m-g	0,0859				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								

PODSUMOWANIE

PRACE TYNKARSKO-MALARSKIE

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3.5 OKŁADZINY PODŁOGOWE ORAZ ŚCIENNE - PŁYTKI								
56	KNR 2-02 d.3. 0616-01 5 analogia	izolacje pod panele podłogowe obmiar = 30,27m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,0832r-g/m ²	r-g	2,5185				
2*		-- M -- folia PE 0,3mm 1,19m ² /m ²	m ²	36,0213				
3*		materiały pomocnicze 1,5%	%	1,5000				
4*		-- S -- wyciąg budowlany 0,0045m-g/m ²	m-g	0,1362				
5*		środek transportowy 0,0012m-g/m ²	m-g	0,0363				
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								
57	NNRNKB d.3. 202 1136-01 5	(z.VIII) Posadzki z paneli podłogowych obmiar = 30,27m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,54r-g/m ²	r-g	16,3458				
2*		-- M -- Panele podłogowe z płyty HDF, kl. AC4 1,04m ² /m ²	m ²	31,4808				
3*		listwy przyścienne z drewna 1,16m/m ²	m	35,1132				
4*		klej winylowy 0,11kg/m ²	kg	3,3297				
5*		Gwoździe budowlane okrągłe gołe 0,015kg/m ²	kg	0,4541				
6*		materiały pomocnicze 1,5%	%	1,5000				
7*		-- S -- wyciąg budowlany 0,008m-g/m ²	m-g	0,2422				
8*		środek transportowy 0,018m-g/m ²	m-g	0,5449				
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								
58	KNR 0-12 d.3. 1118-03 5	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą obmiar = 36,2m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2,4792r-g/m ²	r-g	89,7470				
2*		-- M -- płytki z kamieni sztucznych 1,02m ² /m ²	m ²	36,9240				
3*		zaprawa klejąca 4,75kg/m ²	kg	171,9500				
4*		zaprawa spoinująca 0,55kg/m ²	kg	19,9100				
5*		materiały pomocnicze 1,5%	%	1,5000				
6*		-- S -- wyciąg budowlany 0,058m-g/m ²	m-g	2,0996				
7*		środek transportowy 0,0391m-g/m ²	m-g	1,4154				
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								
59	KNR 0-12 d.3. 0829-04 5	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 30 x 30 cm - na klej obmiar = 22,065m ²	m ²					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 1,512r-g/m ²	r-g	33,3623				
2*		-- M -- płytki z kamieni sztucznych 1,02m ² /m ²	m ²	22,5063				
3*		zaprawa klejąca 5,2kg/m ²	kg	114,7380				
4*		zaprawa spoinująca 0,55kg/m ²	kg	12,1358				
5*		materiały pomocnicze 1,5%	%	1,5000				
6*		-- S -- wyciąg budowlany 0,037m-g/m ²	m-g	0,8164				
7*		środek transportowy 0,024m-g/m ²	m-g	0,5296				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								

PODSUMOWANIE

OKŁADZINY PODŁOGOWE ORAZ ŚCIENNE - PŁYTKI

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3.6 STOLARKA OKIENNA DRZWIOWA I OKIENNA								
3.6. Drzwi zewnętrzne								
1								
60	KNR-W 2-02	Drzwi aluminiowe jednoskrzydłowe	m ²					
d.3.	1040-01	obmiar = 1,845m ²						
6.1								
1*		-- R -- robocizna 3,64r-g/m ²	r-g		6,7158			
2*		-- M -- drzwi aluminiowe 1m ² /m ²	m ²		1,8450			
3*		Masa uszczelniająca silikon budowlany 0,1kg/m ²	kg		0,1845			
4*		pianka poliuretanowa 0,34dm ³ /m ²	dm ³		0,6273			
5*		Kolek montażowy 6mm 5szt/m ²	szt		9,2250			
6*		listwy maskujące 2,55m/m ²	m		4,7048			
7*		-- S -- wyciąg budowlany 0,05m-g/m ²	m-g		0,0923			
8*		środek transportowy 0,06m-g/m ²	m-g		0,1107			
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								

PODSUMOWANIE

		Drzwi zewnętrzne			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Koszty zakupu [Kz]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3.6. Drzwi wewnętrzne								
2								
61	KNR 2-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wejściowe pełne jednodzielne o pow. do 2.0 m2 fabrycznie wykończone obmiar = 6,15m ² -- R -- robocizna 0,35r-g/m ² -- M -- Drzwi wejściowe wew.płytowe standardowe 0,5szt/m ² -- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0,01m-g/m ² środek transportowy 0,02m-g/m ²	m ²					
d.3.	1019-01							
6.2								
1*			r-g	2,1525				
2*			szt	3,0750				
3*		m-g	0,0615					
4*		m-g	0,1230					
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								

PODSUMOWANIE

Drzwi wewnętrzne

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

STOLARKA OKIENNA DRZWIOWA I OKIENNA

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

ROBOTY BUDOWLANE POROZBIÓRKOWE

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

PRZEDSIÓNEK pom. nr 01

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

POMIESZCZENIE NR 02

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

POMIESZCZENIE NR 03

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

POMIESZCZENIE NR 04

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

POMIESZCZENIE nr 05

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

ROBOTY ROZBIÓRKOWE WEWNĄTRZ BUDYNKU

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

		PRACE PORZĄDKOWE			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Koszty zakupu [Kz]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					
		OGÓŁEM			

Słownie:

PODSUMOWANIE

		ROBOTY KONSTRUKCYJNE			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Koszty zakupu [Kz]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					
		OGÓŁEM			

Słownie:

PODSUMOWANIE

		ROBOTY MURARSKIE			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Koszty zakupu [Kz]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					
		OGÓŁEM			

Słownie:

PODSUMOWANIE

		POSADZKI			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Koszty zakupu [Kz]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					
		OGÓŁEM			

Słownie:

PODSUMOWANIE

PRACE TYNKARSKO-MALARSKIE

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

OKŁADZINY PODŁOGOWE ORAZ ŚCIENNE - PŁYTKI

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

Drzwi zewnętrzne

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

Drzwi wewnętrzne

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

STOLARKA OKIENNA DRZWIOWA I OKIENNA

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

ROBOTY BUDOWLANE POROZBIÓRKOWE

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: